

Protokół Nr VII/2024 z VII sesji Rady Powiatu Płońskiego

Protokół nr VII/2024
z VII sesji Rady Powiatu Płońskiego odbytej w dniu 25 września 2024 roku, w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Płońsku przy ul. Płockiej 39 (II piętro pok. nr 325).

Ad.  1.

Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa o godz. 1200 otworzył sesję. Poinformował, że sesja została zwołana na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym. 
Przypomniał, że zgodnie z obowiązującymi przepisami sesja Rady Powiatu jest nagrywana i transmitowana w sieci internetowej. 
Przewodniczący poprosił Radnych o potwierdzenie obecności na sesji, po czym oświadczył, iż aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 21 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (lista obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu).
Przewodniczący – Andrzej Stolpa zapytał, czy są uwagi do porządku obrad, który został przesłany?
Starosta – Artur Adamski, zawnioskował o rozszerzenie porządku obrad o punkt:
· Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego, jako pkt 5.
· Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kłodzko, jako pkt 8.
· [bookmark: _Hlk167444092][bookmark: _Hlk167444060]Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Płońsku na realizację zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja Kościoła pw Michała Archanioła wraz z klasztorem Karmelitów w Płońsku”, jako pkt 9.
Pozostałe punkty ulegną przesunięciu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt:
· Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego, jako pkt 5.
Rada, w obecności 21 Radnych, jednogłośnie przyjęła powyższy wniosek. Imienny wykaz głosowania radnych ww. wniosku stanowi załącznik nr 3.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt:
· Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kłodzko, jako pkt 8.
Rada, w obecności 21 Radnych, jednogłośnie przyjęła powyższy wniosek. Imienny wykaz głosowania radnych ww. wniosku stanowi załącznik nr 4.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt:
· Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Płońsku na realizację zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja Kościoła pw Michała Archanioła wraz z klasztorem Karmelitów w Płońsku”, jako pkt 9.
Rada, w obecności 21 Radnych, jednogłośnie przyjęła powyższy wniosek. Imienny wykaz głosowania radnych ww. wniosku stanowi załącznik nr 5.
Przewodniczący zapytał, czy są inne wnioski do porządku obrad?
Radny Paweł Krokwa – w imieniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zawnioskował o rozszerzenie porządku obrad o punkty:

· Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana B. M. na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku jako pkt 10.
· Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pani E. B. na Dyrektora Zespołu Szkół w Czerwińsku nad Wisłą jako pkt 11.
Pozostałe punkty ulegną przesunięciu. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt:
· Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana B. M. na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku jako pkt 10.
Rada, w obecności 21 Radnych, jednogłośnie przyjęła powyższy wniosek. Imienny wykaz głosowania radnych ww. wniosku stanowi załącznik nr 6.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt:
· Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pani E. B. na Dyrektora Zespołu Szkół w Czerwińsku nad Wisłą ,jako pkt 11.
Rada, w obecności 21 Radnych, jednogłośnie przyjęła powyższy wniosek. Imienny wykaz głosowania radnych ww. wniosku stanowi załącznik nr 7.
Przewodniczący zapytał, czy są inne wnioski do porządku obrad?
Starosta – Artur Adamski, zawnioskował o przesunięcie punktu 4. „Wystąpienia zaproszonych gości” do punktu 2. 
Przewodniczący Rady stwierdził ,że wobec braku sprzeciwu radnych, punkt „Wystąpienia zaproszonych gości” będzie w punkcie 2, natomiast reszta punktów ulegnie  przesunięciu.
Innych propozycji nie było. 
Następnie Przewodniczący poinformował, że porządek obrad przedstawia się następująco: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Wystąpienia zaproszonych gości.
3. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Powiatu Płońskiego.
4. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu z działalności Zarządu w okresie między sesjami Rady Powiatu.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 roku.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu.
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kłodzko.
9. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Płońsku na realizację zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja Kościoła pw Michała Archanioła wraz z klasztorem Karmelitów w Płońsku”.
10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana B. M. na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku.
11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pani E. B. na Dyrektora Zespołu Szkół w Czerwińsku nad Wisłą.
12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku.
13. Podjęcie uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku za rok 2023.      
14. [bookmark: _Hlk159589980]Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości położonej w Sochocinie.
15. Przyjęcie sprawozdań Kierowników Nadzorów Wodnych Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z działań podejmowanych na terenie Powiatu Płońskiego w 2023 roku.
16. Przyjęcie informacji na temat „Osiągnięcia sportowe dzieci i młodzieży szkolnej Powiatu Płońskiego w roku szkolnym 2023/2024”.
17. Oświadczenia radnych.
18. Zamknięcie sesji.     
                 
Ad. 2.

	Starosta – Artur Adamski podziękował ratownikom SPZZOZ  w Płońsku za ich pracę. Głos w dyskusji zabrali:
· Kierownik Działu Pomocy Doraźnej i Transportu - Grzegorz Gaworek,
· Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa,
· Starosta – Artur Adamski.
Dalszych głosów w dyskusji nie było.
Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 3.

Ad. 3.
	
	


Przewodniczący Rady poinformował, iż zapoznał się z protokołem z VI sesji Rady Powiatu i oznajmił, że odzwierciedla on jej przebieg. Poinformował, że Radni mieli możliwość zapoznania się z protokołem, gdyż został przesłany wraz z materiałami na sesję. Do rozpoczęcia sesji nikt z Radnych nie zgłosił wniosku o poprawę bądź uzupełnienie protokołu. W związku z powyższym Przewodniczący wniósł o przyjęcie protokołu z  VI sesji Rady Powiatu.
Rada, w obecności 21 radnych: 21 głosami „za”, jednogłośnie przyjęła protokół z VI sesji Rady Powiatu Płońskiego. Wykaz z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 8.     
Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 4.

Ad. 4.

Przewodniczący poinformował, że Sprawozdanie z działalności Zarządu w okresie między sesjami Rady Powiatu oraz uzupełnienie Sprawozdania zostało rozesłane. Poprosił Radnych o zadawanie pytań, bądź zgłaszanie uwag, a Pana Starostę o ewentualne uzupełnienie Sprawozdania (Sprawozdanie z działalności Zarządu oraz uzupełnienie do niego stanowią odpowiednio załączniki nr 9 i 10).     
W punkcie tym głos zabrali: 
· Radna – Barbara Wdowiak, 
· Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa,
· Starosta – Artur Adamski,
· Radna – Elżbieta Wiśniewska,
· Radny – Jarosław Marciniak,
· Radny – Krzysztof Wrzesiński,
· Radny – Andrzej Różycki,
· Wicestarosta – Jacek Ryziński, 
· Wiceprzewodnicząca – Mariola Bugalska, 
· Wiceprzewodniczący – Dariusz Umięcki.
Po wyczerpaniu głosów w dyskusji Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 5.	



Ad. 5.

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie stałe Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.
W punkcie tym głos zabrali: 
· Radny – Krzysztof Wrzesiński, który zgłosił dwa wnioski:
· wniosek o dodanie § 3 po § 2, który brzmi: „Rada Powiatu udziela pomocy finansowej Szpitalowi w Płońsku w wysokości 4 milionów zł w formie pożyczki. Stosowna uchwała zostanie podjęta w późniejszym terminie. Kolejne paragrafy ulegną przesunięciu, natomiast w § 3 mój wniosek jest taki, że pod punkcie 1 kredytu w kwocie 10,7 mln zł zwiększa się ten kredyt do wartości 14,7 mln zł.”
· wniosek o przesunięcie tych pieniędzy w budżecie, tych znaczonych na zakup samochodu środków w wysokości 250 tysięcy złotych. „I tu jest tylko jedna mała zmiana, że przesuwamy 90 tysięcy złotych na pomoc dla gminy Kłodzko i robimy 100 tysięcy.”
· Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa,
· Radca Prawny – Małgorzata Regulska–Wilk,
· Starosta – Artur Adamski.
Przewodniczący Rady ogłosił 30 min. przerwy.
Po przerwie głos zabrali:
· Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa,
· Radny – Krzysztof Wrzesiński,
· Radna – Barbara Wdowiak,
· Radca Prawny – Małgorzata Regulska – Wilk.
Dalszych głosów w dyskusji nie było.
Rada, w obecności 21 radnych: 10 głosami „za”, 1 głosem „przeciw”, 9 głosami „wstrzymującymi się”, (jeden radny nie wziął udziału w głosowaniu) większością głosów podjęła Uchwałę Nr VII/39/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego, która stanowi załącznik Nr 11. 
Wykaz z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 12.     
Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 6.

Ad. 6
 Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie Komisje Rady, poza Komisją Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych, która nie zajęła stanowiska w sprawie tego projektu, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.
W punkcie tym głos zabrali: 
- Radny – Krzysztof Wrzesiński, który zgłosił wniosek merytoryczny następującej treści: „W paragrafie trzecim dokonuje się zmian. W punkt punkcie jeden kredytów w kwocie 10 700 zwiększa się tę pozycję o 4 miliony. Będzie tutaj kwota 14 700. Dodaje się paragraf czwarty. Udziela się pomocy finansowej SPZZOZ im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku. Pomocy finansowej w formie pożyczki w wysokości 4 mln zł. Stosowna uchwała zostanie podjęta w późniejszym terminie. Pozostałe punkty ulegają przesunięciu. Jeśli chodzi o wskazanie wykonawców, paragraf już wtedy ósmy nie zmienia się. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Powiatu, który złoży sprawozdanie z jej wykonał łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2024 rok. Drugi wniosek merytoryczny, też jesteśmy przy uchwale budżetowej, już nie będę czytał, powtarzał, dotyczy tylko przesunięć dotyczących zakupu samochodów. Wydatki majątkowe Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Starostwo Powiatowe na zakup samochodu osobowego. Zwiększa ośrodki własne powiatu w wysokości było 250 tysięcy złotych, jest 160 pozostaje. 90 tysięcy złotych przeznacza się na pomoc finansową dla gminy Kłodzko dotkniętej skutkami powodzi.”
· Starosta – Artur Adamski,
· Skarbnik– Anetta Klimkiewicz,
· Radca Prawny – Małgorzata Regulska–Wilk,
· Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa,
· Wicestarosta – Jacek Ryziński, 
· Radny – Andrzej Sokólski,
· Radny – Andrzej Różycki,
· Radny – Krzysztof Wrzesiński wycofał wniosek dotyczący pomocy finansowej dla SPZZOZ im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku w formie pożyczki w wysokości 4 mln zł, jednocześnie zgłosił wniosek: „Wydatki majątkowe Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Starostwo Powiatowe na zakup samochodu osobowego. Mówimy o rozdziale 75020 Starostwo Powiatowe. Zwiększa się o środki własne powiatu w wysokości 160 tys. zł. Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, to jest rozdział 678. Wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Polsku w rozdziale usuwanie skutków klęsk żywiołowych, zwiększa się o kwotę, jest 10, zwiększa się o 90 te zabrane z samochodu z przeznaczeniem na dotację celową, na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego, na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dla gminy Kłodzko zwiększa się o 90 tysięcy złotych, czyli w sumie to będzie 100 tysięcy złotych i w tej kwestii zostanie podjęta stosowna uchwała. Jest ona w którym punkcie, 9 czy 10. To ten wniosek jak najbardziej uważam, chyba myślę, że się tutaj zgadzamy i skoro można go głosować, to jak najbardziej ja jako Radny taki wniosek merytoryczny składam.”
· Radna – Elżbieta Kuźniewska,
· Radna – Elżbieta Wiśniewska.
Przewodniczący ogłosił 5 min. przerwy.
Po przerwie głos zabrali:
· Starosta – Artur Adamski,
· Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa, który odczytał wniosek złożony przez Pana Krzysztofa Wrzesińskiego: W imieniu własnym zgłaszam autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok: 1. W załączniku numer dwa do uchwały - wydatki budżetu powiatu na 2024 rok dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu wydatków majątkowych w dziale 750 Administracja Publiczna w rozdziale 75020 Starostwa Powiatowe, w grupie wydatków, wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o 90.000,00 złotych. Zwiększeniu wydatków majątkowych w dziale 600 Transport i Łączność rozdziale 678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w grupie wydatków inwestycje i zakupy inwestycyjne kwoty o 90.000,00 złotych. Po zmianie Plan wydatków majątkowych w 2024 roku w dziale 750 Administracja Publiczna rozdziale 75020 Starostwa Powiatowe w grupie wydatków inwestycje i zakupy inwestycyjne wynosi ogółem 380.000,00 złotych. Plan wydatków majątkowych na 2024 rok w dziale 600 Transport i Łączność w rozdziale 678 usuwanie skutków klęsk żywiołowych, inwestycje i zakupy inwestycyjne. Inwestycje i zakupy inwestycyjne wynosi ogółem 100.000,00 złotych. Konsekwentnie do zmiany w załączniku numer 2 do uchwały wydatki budżetu powiatu na 2024 rok dokonuje się zmiany w załączniku numer 4 do uchwały wydatki budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową polegające w pozycji Lp.6 zakup samochodu osobowego do celów służbowych kwota 160.000,00 złotych.”
Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa poddał pod głosowanie powyższy wniosek.
Rada, w obecności 21 radnych: 10 głosami „za”, 10 głosami „przeciw”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, nie zajęła stanowiska w sprawie wniosku radnego Krzysztofa Wrzesińskiego. Przewodniczący stwierdził, że wniosek nie został przyjęty.
Wykaz z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 13.     
	Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok.
Rada, w obecności 21 radnych: 12 głosami „za”, 9 głosami „wstrzymującymi się”, głosów „przeciw” nie było, większością głosów podjęła Uchwałę  Nr VII/40/2024 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok, która stanowi załącznik Nr 14. 
Wykaz z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 15.
Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 7.

Ad. 7
Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie Komisje Rady, poza Komisją Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych, która nie zajęła stanowiska w sprawie tego projektu, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.
W punkcie tym głos zabrali :
· Radny – Krzysztof Wrzesiński,
· Wicestarosta – Jacek Ryziński,
· Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa,
· Radny – Andrzej Różycki,
· Radny – Krzysztof Kruszewski,
· Radny – Jarosław Chyliński.
Rada, w obecności 21 radnych: 11 głosami „za”,  przy 10 głosach „wstrzymujących się”, głosów „przeciw” nie było, większością głosów podjęła Uchwałę Nr VII/41/2024 w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu, która stanowi załącznik nr 16.
Wykaz z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 17.    
 Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 8.

Ad. 8
Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kłodzko, został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie Komisje Rady.
W punkcie tym głos zabrali: 
· Wicestarosta – Jacek Ryziński,
· Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa,
· Radny – Krzysztof Wrzesiński,
· Starosta – Artur Adamski,
· Radny – Krzysztof Kruszewski.
Dalszych głosów w dyskusji nie było.
Rada, w obecności 21 Radnych: 21 głosami „za”, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/42/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kłodzko, która stanowi załącznik nr 18.
Wykaz z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 19.
Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 9.

Ad. 9

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Płońsku na realizację zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja Kościoła pw. Michała Archanioła wraz z klasztorem Karmelitów w Płońsku”, został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu, oraz wszystkie Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.
Głosów w dyskusji nie było.
Rada, w obecności 21 Radnych: 21 głosami „za”, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/43/2024 zmieniającą Uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Płońsku na realizację zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja Kościoła pw. Michała Archanioła wraz z klasztorem Karmelitów w Płońsku”,  która stanowi załącznik nr 20.
Wykaz z głosowania imiennego ww. uchwały stanowi załącznik nr 21.   
Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 10.

Ad. 10

Przewodniczący poinformował, że projekt  uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana B. M. na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku, został pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie stałe Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie. 
 	Głosów w dyskusji nie było. 
Rada, w obecności 21 Radnych: 21 głosami „za”, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/44/2024 w sprawie rozpatrzenia skargi Pana B. M. na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku,  która stanowi załącznik nr 22.
Wykaz z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 23.
Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 11.

Ad. 11
	
Przewodniczący poinformował, że projekt  uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pani E. B. na Dyrektora Zespołu Szkół w Czerwińsku nad Wisłą został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie stałe Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie. 
W punkcie tym głos zabrali: 
· Wiceprzewodniczący – Dariusz Umięcki,
· Radna – Elżbieta Kuźniewska,
· Radny – Paweł Krokwa,
· Radny – Krzysztof Wrzesiński,
· Radny – Krzysztof Kruszewski.
Rada, w obecności 21 Radnych: 20 głosami „za” i 1 głosem „przeciw”, głosów „wstrzymujących się” nie było, większością głosów podjęła Uchwałę Nr VII/45/2024 w sprawie rozpatrzenia skargi Pani E. B. na Dyrektora Zespołu Szkół w Czerwińsku nad Wisłą,  która stanowi załącznik nr 24.
Wykaz z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 25.
Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do realizacji punktu 12.


Ad. 12	

Przewodniczący  poinformował, że projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.
Głosów w dyskusji nie było.
Rada, w obecności 21 Radnych: 12 głosami „za” , przy 9 głosach „wstrzymujących się”, głosów „przeciw” nie było, większością głosów podjęła Uchwałę Nr  VII/46/2024 zmieniającą   uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku.,  która stanowi załącznik nr 26.
Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 13.

Ad. 13 
Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku za rok 2023, został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.
Głosów w dyskusji nie było.
Rada, w obecności 21 Radnych: 21 głosami „za”, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/47/2024 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku za rok 2023, która stanowi załącznik Nr 27.
Wykaz z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 28. 
Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 14.

Ad. 14

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości położonej w Sochocinie został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.
Głosów w dyskusji nie było.
Rada, w obecności 21 Radnych: 20 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów „przeciw” nie było (jeden radny nie wziął udziału w głosowaniu), jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VII/48/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości położonej w Sochocinie,  która stanowi załącznik nr 29.
Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 15.

Ad. 15
	Przewodniczący poinformował, że sprawozdania Kierowników Nadzorów Wodnych Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z działań podejmowanych na terenie Powiatu Płońskiego w 2023 roku zostały pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Powiatu oraz negatywnie przez wszystkie Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.
W punkcie tym głos zabrali: 
· Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa,
· Radny – Andrzej Różycki,
· Wicestarosta – Jacek Ryziński,
· Radny –Andrzej Sokólski,
· Radny –Paweł Koperski.
 	Przewodniczący stwierdził, że ww. sprawozdania, które stanowią załącznik nr 30 do tego protokołu, nie zostały przyjęte.   

Ad. 16
Przewodniczący poinformował, że informacja na temat „Osiągnięcia sportowe dzieci i młodzieży szkolnej Powiatu Płońskiego w roku szkolnym 2023/2024” została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie. Ww. informacja stanowi załącznik nr 31 do tego protokołu.
Głos w dyskusji zabrał Dariusz Umięcki.
[bookmark: _GoBack]Innych głosów w dyskusji nie było.
Przewodniczący poinformował, że ww. informacja została przyjęta, zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 17.
Ad. 17
W punkcie tym głos zabrali:
· Radny Andrzej Różycki,
· Radna Marianna Chybała.
Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 18.

Ad. 18
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa o godz. 1630  zamknął obrady VII sesji Rady Powiatu Płońskiego.
Protokółowały:                                                                               
Monika Szymczak
Justyna Dalgiewicz

	Przewodniczący
Rady Powiatu Płońskiego

Andrzej Stolpa
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